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Tervetuloa viettämään piiripäiviä Kuusankoskelle! 

 

Tämä kirje sisältää tietoja päivän ohjelmasta ja neuvoja, joilla päivä toivottavasti sujuu kaikkien 

osalta hyvin. 

 

1. Saapuminen kirkkoon 

Päivä alkaa jumalanpalveluksella Kuusaan kirkossa. Kokoonnumme kirkon parkkipaikalle jo 9:30. 

Kirkkoon siirrytään päätyovesta. Lippukuntien liput ja lippujen jalat tulee viedä ennen 

jumalanpalveluksen alkua kirkon etuosaan. Kirkossa on kanssamme noin 70 rippikoululaista, joten 

jätämme heille kaksi ensimmäistä riviä tyhjiksi. Mikäli jotkut tietävät haluavansa ehtoolliselle, 

heidän tulisi jäädä käytäväpaikoille istumaan sekasorron välttämiseksi. 

 

2. Paraati 

Paraati alkaa 11:30 jumalanpalveluksen jälkeen kirkon parkkipaikalta. Ensimmäisinä kulkevat 

Suomen ja piirin lipun kantajat airueineen, lippukuntien omat liput järjestäytyvät lippulinnaksi, eli 

kaikkien liput edellä rinnakkain. Lippukunnat seuraavat perässä aakkosjärjestyksessä, kolmirivissä. 

Lippukuntien omat kyltit ja viirit ovat erittäin tervetulleita. Lisää ohjeita järjestäytymiseen paikan 

päällä. Paraati kulkee kirkon parkkipaikalta Valtakadun kautta kaupungintalon ohitse ja 

Kauppalankatua pitkin Kuusankoskitalolle. 

 

3. Kaupunkikisa 

Kuusankoskitalolla tapahtuu järjestäytyminen kaupunkikisaa varten.  Sudenpennut kisailevat 

luonnollisissa laumoissaan, muut järjestäytyvät kisavartioihin. Ruokailu tapahtuu osana kisaa 

seurakuntatalolla. Kisassa tutustutaan Kuusankosken kaupunkiin. Se päättyy Kuusankoskitalolle, 

jossa luvassa elävää musiikkia ja muuta ohjelmaa. Lopetamme yhdessä sisaruspiiriin. 

 

4. Muuta: 

Otattehan mukaan säänmukaisen varustuksen, juomapullon, istuinalustan sekä halutessanne 

kahviorahaa. Paraatiasu on partiohuivi ja partiopaita tai muu partiomainen asu. 

 

 

EA-piste on Kuusankoskitalolla ja sen puhelinnumero on 0504000444. WC:itä on seurakuntatalolla, 

Kuusankoskitalolla sekä palomuseolla.  

 

Päivä päättyy Kuusankoskitalolla noin klo 16, mistä noutajat voivat  poimia väen kyytiin. 

 

Nähdään Kuusankoskella! 

 

 


